上海市建设安全协 /`‘
`

下

关于举办建筑施工事故隐患识别防范治理

专项培训的通知

备会员单位 :

为进一步加强房屋市政工程安全风险管控和隐患排查治理工作 ,

推进事故预防工作科学化,推动安全生产关口前移,建立健全建筑施

工领域安全风险分级管控、隐患排查治理双重预防工作机制,决定举

办建筑施工事故隐患识别防范治理专题培训,现将有关事项通知如

一、组织单位

主办单位:上海市建设安全协会

承办单位:品茗科技股份有限公司

二、培训对象

各在建项目建设单位项目负责人,施工单位项目经理、项目技术负责

人、项目安全主管或项目安全负责人,监理单位总监、专监。

三、培训内容

《建筑施工事故隐患识别防范治理专项培训》

一、识风险:风险识别与分级管控
二、判隐患:重大事故隐患判定标准
三、防隐患:危大工程常见隐患预防措施
四、治隐患: 如何通过技术措施消除隐患

四、培训时间及形式

培训时间:2024年 10月 30日 14:00-16:00

培训形式:线上,本次培训不收取任何费用。

请 参 训 人 员 提 前 扫 描 下 方 二 维 码 及 连 接 报 名

http∶ //www.pmddw.com/train~specia1.htm1?id=24续 6

五、其他事项

上海市建设安全协会:联系人:肖 楠,电话:13816692905

品茗科技股份有限公司:联系人:毛显渊,电话:13858653327

■□

□

■
■